na elaboração da folha de pagamento do município e apoio nas rotinas ligadas 

ao setor de recursos humanos, obrigações acessórias (E-social, RAIS, DIRF 

DCTF, DCTF-WEB e demais parcelamentos junto à Receita Federal e Caixa 

Econômica Federal), bem como o acompanhamento da regularidade. 

VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais), sendo o valor 

mensal de R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Administração: Unidade Orçamentária: 04 

123 0005 2073 0000. Elemento de Despesa: 33.90.35.00. Fonte de Recurso: 500. 

Código de Aplicação: 999. 

OBJETO DO ADITIVO: